Муниципальное дошкольное образовательное

	Код

	учреждение детский сад комбинированного вида
	Форма по ОКУД
	0301004

	№ 4 «Калинка»
	по ОКПО

(наименование организации)

	ВЫПИСКА  ИЗ  ПРИКАЗА

	Номер документа
	Дата составления

	43
	01.10.2014

Об организации работы по оказанию платных образовательных услуг

в 2014 – 2015 учебном году

Во исполнение Положения о предоставлении платных услуг в ДОУ № 4 «Калинка», руководствуясь ст. 2.6. Устава учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

            1.  Организовать предоставление в ДОУ № 4 «Калинка» следующих платных образовательных услуг:

- «Букварёнок»;

            - «Очумелые ручки».

2. Довести информацию о начале предоставления платных образовательных услуг до сведения потенциальных потребителей путем проведения родительского собрания.

3. Привлечь к работе по оказанию услуг, указанных в п. 1 настоящего приказа, следующих работников (с их согласия): воспитателя коррекционной группы ДОУ № 4 Вагину Елену Васильевну, воспитателя коррекционной группы ДОУ № 4 Смирнову Елену Владимировну.

4. Провести в порядке, установленном Трудовым кодексом РФ, заключение соглашений с работниками, указанными в п. 3 настоящего приказа, на выполнение работ в рамках оказания услуг.

3. Бухгалтерии ДОУ № 4 «Калинка» производить оплату труда работников, занятых на работах по предоставлению платных образовательных услуг, согласно дополнительного штатного расписания.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая  ДОУ № 4 «Калинка» ___________ / Батова В.А./